is, Robertus Treverorum archiepiscopus, Henricus Viridunensium episcopus corpora sanctorum Medardi et Gildardi. Postea rex Karolus et Auldricus Senonicae metropolitanus, Jonas Aurelianensis episcopus, Rengarius episcopus sanctorum Sebastiani et Gregorii corpora detulere. Qui venientibus, praedictorum corpora sanctorum Medardi et Gildardi cunctis us cesserunt partibus et in societate ceperunt propria, ubi divina cotidie tur mysteria ad laudem Domini nostri Jesu Christi. Quo viso rex mirandans Deum in sanctis suis, dixit : *Gloriose rex sanctorum, tu placens saeculorum, te decent praefecta odarum magna, qui sanctos in te virtutibus donas; te verbis glorifico et in te firmiter Quis non timebit tuam inedicibilem majestatem? Caelum turbine universaque gubernans, viventes corpore servans, requiescentes o munere ditatos in promptu assidue miraculis demonstras. Et aediximus, beatorum corpora propriis humeris serenissimus rex cumeneratione transtulit. Insuper et villas quae nuncupantur Carisiacus, Archas, in pago Tellao, cum omnibus appendiciis, et Bernacam, rebus ecclesiae per edictum addidit sub anathemate et astipulam LX^{ta} duoscorporum. His ita peractis, Remensem urbem petiit.*

et illud miraculum memoriae commendandum quod Christi sancta pietasavit in Gallia pro sanctorum Gregorii et Sebastiani meritis. In valle Suesclotharius rex Domino construxit monasterium omni opere ditissimum; erat fructifera tellus illa, sentibus et serpentibus plena. Ibi scirporum abundantia pro frumento et trimense cardi erant. Audite vos miraculum patris eximium. In adventu sanctissimi Sebastiani martyris atque papae fugam ceperunt colubri, efficitur fructifera vallis illa Suessonica, efficitur et arborum copia. Unde adhuc promiscua gens refert cantica et cordis in laudes sonant cum organo.

Vos, fratres, cuncti sic semper mente fideli
 Et vocis jubilo regi bene psallite Christo,
 In quo jam sancti praeclaro lumine compta
 Vivunt et magno dominantur numine mundo,
 Quodque volunt faciunt, miseros pietate resolvunt
 Vincitos inliciti pravo de pondere facti.

DXCII. Codex signatus num. 13092.

Résidu Saint-Germain 985.

rum omnino 170, ex multorum codicum laciniis compactus diversae formae aetatis.

I. (fol. 88-103) Olim « ex monasterio S. Albini Andegav. » (fol. 88^r). — ~~in~~ⁱⁿ. (0^m, 233 × 0,18), lineis plenis, exaratus saec. XII.

1° [Vita sancti Girardi monachi sancti Albini] (fol. 88^r-99^r).

Ed. ope hujus codicis ap. P. Machegay et Aem. Mabille, *Chronique des églises d'Anjou* (Paris 1869), p. 93-126.